2022年３月10日

各   位

  東 京 都 新 宿 区 揚 場 町 2 番 1 号

大 興 電 子 通 信 株 式 会 社

代表取締役社長   松山 晃一郎

                                                  （コード番号８０２３ 東証第二部）

問合せ先
執行役員コーポレート本部長  大西  浩

（ＴＥＬ０３－３２６６－８１１１）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2022 年３月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定、決議いたし

ましたのでお知らせいたします。なお、2022 年６月 24 日付の取締役の異動については、同日開催予

定の第69回定時株主総会において、取締役の選任が承認されることにより正式に決定する予定です。

記

１．取締役の異動（2022年６月24日付）

新 氏 名 旧

取締役上席執行役員（昇任）

ＳＥイノベーション本部長
関 高志

取締役執行役員

ＳＥイノベーション本部長

２．執行役員の異動（2022年４月1日付）

新 氏 名 旧

上席執行役員（昇任）

中日本ビジネス本部長
朝原  亨

執行役員

中日本ビジネス本部長

執行役員

西日本ビジネス本部長
中垣 和之

執行役員

西日本ビジネス本部長

兼 関西支店長

執行役員

ビジネスクエスト本部長
正清 嘉久

執行役員

マーケティング本部長

以 上